
各 位 
平成 23 年 9 月 22 日 

 
東京都江東区東雲一丁目 7 番 12 号 
株 式 会 社 Ｉ Ｈ Ｉ 回 転 機 械 
代表取締役社長  榊  純一 

 
 

松江営業所の閉鎖について 
 

このたび当社は、平成 23 年 9 月 30 日をもって松江営業所を閉鎖し、下記の広島事業所に  

統合することといたしましたのでお知らせ申し上げます。 
なお、広島事業所には山陰地区担当グループを新設し、引続きお客様にご迷惑をお掛けしな

い体制を整えますので、何卒ご高承のうえ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
（広島事業所） 
住  所：〒733－0011 

広島県広島市西区横川町一丁目 12 番 5 号 

電話番号：082－295－8041 

FAX 番号：082－295－0821 

 
以上 

 


